
  

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

54 сесія 8 скликання 

      

___ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської 

міської  територіальної громади  на 

2025  рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України,  керуючись підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської міської ради про 

залишки коштів на рахунках міської ради станом на 01.01.2025 року та про 

перевиконання дохідної частини  загального фонду місцевого бюджету станом на 

01.05.2025 року, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань  

планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 

Радехівська міська рада – 

ВИРІШИЛА: 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 18 грудня  2024 

року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади на 

2025 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за період 

з січня по квітень  2025 року, а саме: 

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «460 510 707», «446 437 304»  

замінити на цифри відповідно «469 970 151», «455 896 748» згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри та слова «508 224 749 гривень 10 

коп.», «442 594 446» та «65 630 303 гривень 10 коп.»  замінити на цифри та слова 

відповідно «517 684 193 гривень 10 коп.», «449 509 490» та «68 174 703 гривень 

10 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці четвертому пункту 1 цифри «3 842 858» замінити на цифри  

«6 387 258» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

1.4. В абзаці п’ятому пункту 1 цифри та слова «51 556 900 гривень 10 коп.» 

замінити на цифри «54 101 300 гривень 10 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

1.5. У пункті 5 цифри «118 274 384» замінити на цифри «125 093 284» 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

від 28травня 2025 року               м.Радехів      №  



2. Внести зміни в додатки 1,2,3,4,6 рішення міської ради від 18 грудня 2024 

року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади на 

2025 рік” із змінами згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 

3.  Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 

та транспорту. 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 


